— 1 —

内科发基字〔2014〕9 号

关于发布《2015年自治区重点实验室

能力建设计划申报指南》的通知

自治区各重点实验室及有关单位：

根据自治区重点实验室提升及人才发展规划，我厅编制

了《2015 年自治区重点实验室能力建设计划申报指南》（见

附件），现予发布，请相关单位按要求做好组织申报工作。

联系方式：

自治区科技厅基础研究处：刘宇明  0471－6372947

    附件： 《2015 年自治区重点实验室能力建设计划申报

— 2 —

指南》

内蒙古自治区科学技术厅

2014 年 9 月 26 日

内蒙古自治区科学技术厅办公室       2014 年 9 月 26 日印发